
2020年 12月 

 

File No. 20201218cI1 

 

製品供給に関するお知らせ（続報） 

医療関係者 各位 

 

日医工株式会社 

営業本部 

   

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて既報の、小林化工株式会社（以下、小林化工）への委託製品および小林化工製造販売の取扱商品の「製

品供給に関するお知らせ(File No. 20201215cI1)」につきまして、下記製品の通常出荷が可能となりましたの

で、お知らせ申し上げます。 

供給再開の理由といたしまして、本剤は、小林化工の製造販売品目でありますが、製造および試験は他社で

製造を行っており、試験結果の確認が終了いたしましたので、供給を再開させていただく判断に至りました。 

その他の製品の出荷再開時期につきましては、改めてご案内させて頂きます。 

この度は、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

謹 白 

 

 

記 

 

 

■供給を再開させていただく製品： 

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 

バルプロ酸ナトリウム細粒 20%「EMEC」 

120g（1g×120） 376-91140-5 14987376911402 

1200g（1g×1200） 376-91141-2 14987376911419 

バラ 100g 376-91142-9 14987376911426 

バラ 500g 376-91143-6 14987376911433 

バルプロ酸ナトリウム細粒 40%「EMEC」 

60g（0.5g×120） 376-91151-1 14987376911518 

バラ 100g 376-91150-4 14987376911501 

以上 


